河北省教育科学研究“十三五”规划课题申报通知
接沧州市教育科学规划办通知，河北省教育科学研究“十三五”规划课题，先开始申报，详情见附件。有意申报的教师，请抓紧时间申报。
截止时间为2017年1月15日。
联系人：王文成，电话18931728785
附件：

沧州市教育科学规划办公室

关于组织申报河北省教育科学研究十三五”规划

2016年度课题的通知

石油分局、各县市区教育局、市直各单位：

    河北省教育科学规划办公室关于组织河北省教育科学研究“十三五”规划2016年度课题申报工作的通知，已经在河北省教科所网站发布。现将沧州市组织申报的有关事宜通知如下：

1、 各单位严格按照省通知的要求组织申报，要将本通知及时传达到所属各单位及教育科研人员，要加强对本年度课题申报工作的宣传、组织、管理和指导。

    二、按照省规划办通知要求，2016年度课题申请采取文本申请形式，《课题申请书》文本要求一律用计算机填写。课题申报所需材料，均可从河北省教育科学研究所网站上下载（http://www.hbjks.com.cn）。

三、各单位要对申报课题严格把关，保证课题质量，并按沧州市分配指标上报课题。石油分局、各县市区课题申报名额限定在5项以内（其中，中捷、南大港、黄骅港申报名额限定在3项以内，开发区、高新区申报名额限定在2项以内），沧州市属高校申报名额限定在5项以内，沧州市第一中学申报名额限定在3项以内，其他市直单位申报名额限定在2项以内。

四、2016年度课题文本申请沧州市受理时间为2017年1月20日，请各单位务必按期报送，逾期不予受理。重大课题文本材料经沧州市资格审查后汇总报送至省规划办。其他类别课题，沧州市教育科学规划办公室将组织评委会初审后，择优报省规划办。

五、每项申报课题须报送《申请•评审书》原件3份，同时报送电子版和加盖各单位公章的Excel 课题申请汇总表。每份《申请•评审书》都要装入标准的纸质档案袋，档案袋封面要粘贴《申请•评审书》封面。

受理单位：沧州市教育科学规划领导小组办公室

联系地址：沧州市教育局12楼1206房间，电子邮箱：15230788528@163.com

联系电话：3170722，3170708，联系人：和清元，张桂香。

附件：河北省教育科学“十三五”规划2016年度课题汇总表Excel （单位）

	序号
	负责人
	课题名称
	工作单位
	课题类别
	结题时间
	联系电话
	备注

沧州市教育科学规划领导小组办公室

2016年12月13日